关于举办常州市小学语文复习导航专题研讨的通知
各辖市区教师发展中心：
[bookmark: _GoBack]为进一步落实2022年版《语文课程标准》要求，实现精准复习，切实提升学业质量，加强区域间的交流与学习，经研究决定，开展常州市小学语文“复习导航”专题研讨活动。具体安排如下：
一、活动时间：2022年12月23日上午9:00-11:00。
二、参加对象：常州市各辖市区小语教研员、学科中心组成员和全市各小学学科责任人、教研组长。
三、活动内容：
	时间
	环节
	年级
	内容
	主讲人

	9：00-9；50
	分享交流
	一年级
	《兴趣为先 夯实基础
——一年级语文期末复习建议》
	张帅
常州市教科院附小

	二年级
	《依托单元 搭建支架 整合梳理
——统编教材二上复习思考与建议》
	葛平
金坛区东城实验小学

	三年级
	《聚焦能力 紧扣运用 增量思维
——统编教材三上复习思考与建议》
	王瑞芳
常州市局前街小学

	四年级
	《整合教材内容，构建复习任务群
——统编教材四上复习建议与思考》
	奚丽波
常州市武进区湖塘桥第三实验小学

	五年级
	《关注单元整体 ，立足语文要素整合梳理——统编教材五上复习建议与思考》
	蒋琦霞
常州市武进区实验小学

	六年级
	《依标扣本 方法为先 层级提升——统编教材六年级上册复习思考与建议》
	殷樱
常州市实验小学

	10：00-11：00
	专家引领
	 市教研员点评
	朱洁如
常州市教科院
小学语文教研员

四．活动方式：
采用在线腾讯会议的方式。与会老师准时进入腾讯会议室：906 809 128
常州市教育科学研究院
                                               2022年12月20 日